ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2016 г. N 51/7

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА

ЦЕН И ТАРИФОВ ОТ 18.12.2014 N 59/3 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ

ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ

ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ

ЭНЕРГИИ ПО СЕТЯМ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ СЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об

электроэнергетике", постановлениями Правительства Российской Федерации от

29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в

электроэнергетике", от 22.07.2013 N 614 "О порядке установления и применения

социальной нормы потребления электрической энергии (мощности) и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам

установления и применения социальной нормы потребления электрической энергии

(мощности)", Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на

электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке,

утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 06.08.2004 N 20-э/2,

Методическими указаниями по расчету тарифов на услуги по передаче электрической

энергии, устанавливаемых с применением метода долгосрочной индексации необходимой

валовой выручки, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 17

февраля 2012 года N 98-э, департамент цен и тарифов администрации Владимирской

области постановляет:

1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов от 18.12.2014 N

59/3 "Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической

энергии по сетям территориальных сетевых организаций Владимирской области",

изложив приложения N 3 - 7 к постановлению в следующей редакции согласно

приложениям N 1 - 5.

2. Указанные в п. 1 настоящего постановления изменения действуют с 01.01.2017.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах

массовой информации.

Заместитель председателя правления

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

М.С.НОВОСЕЛОВА

consultantplus://offline/ref=B82033BB06B3DF0AFFB8F4570993149F80FF8C937B65515EAA8020E3DBs5m2F
consultantplus://offline/ref=B82033BB06B3DF0AFFB8F4570993149F80FF8D977166515EAA8020E3DBs5m2F
consultantplus://offline/ref=B82033BB06B3DF0AFFB8F4570993149F83F788957366515EAA8020E3DBs5m2F
consultantplus://offline/ref=B82033BB06B3DF0AFFB8F4570993149F83F88E977060515EAA8020E3DB52CB660CBA37614B1D6EF6s0mDF
consultantplus://offline/ref=B82033BB06B3DF0AFFB8F4570993149F83F985927260515EAA8020E3DB52CB660CBA37614B1D6EF6s0mCF
consultantplus://offline/ref=B82033BB06B3DF0AFFB8EA5A1FFF4A9580F5D29E7363590CF7D426B48402CD334CsFmAF
consultantplus://offline/ref=B82033BB06B3DF0AFFB8EA5A1FFF4A9580F5D29E7363590CF7D426B48402CD334CFA3134085963F60EBD43B5sBm5F
consultantplus://offline/ref=B82033BB06B3DF0AFFB8EA5A1FFF4A9580F5D29E7363590CF7D426B48402CD334CFA3134085963F60EBF4BBDsBm7F

Приложение N 1

к постановлению

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 28.12.2016 N 51/7

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

ДЛЯ ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ СЕТЕВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2017 ГОД

(без учета НДС)

Наименование сетевых организаций 1 полугодие 2 полугодие

Двухставочный тариф Одностав

очный

тариф

Двухставочный тариф Одностав

очный

тариф ставка за

содержание

электрически

х сетей

ставка на

оплату

технолог

ического

расхода

(потерь)

ставка за

содержание

электрически

х сетей

ставка на

оплату

технолог

ического

расхода

(потерь)

руб./кВт·мес. руб./кВт·

ч

руб./кВт·

ч

руб./кВт·мес. руб./кВт·

ч

руб./кВт·

ч

1 2 3 4 5 6 7

Филиал "Владимирэнерго" ПАО "МРСК Центра и

Приволжья" - ОАО "Гусевский стекольный завод им.

Ф.Э. Дзержинского"

44,69162 0,09588 0,28181 44,65115 0,09914 0,28489

Приложение N 4

к постановлению

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 28.12.2016 N 51/7

НВВ

СЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ НА ДОЛГОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД

РЕГУЛИРОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ОПЛАТЫ ПОТЕРЬ)

Наименование сетевой организации Год НВВ сетевых организаций без

учета оплаты потерь

тыс. руб.

1. ОАО "Гусевский стекольный завод

им. Дзержинского"

2015 1872,18

2016 2011,93

2017 1714,15

2018 1959,30

2019 1996,44